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„Wyobraź sobie, że budząc się każdego dnia nie masz pewności czy cały Twój świat nie runie w
gruzach? Przerażające, prawda? A tak wygląda właśnie obraz wojny. Z pewnością nie jest to
miejsce dla dzieci. Strach, głód, niepewność… Te odczucia towarzyszą każdego dnia dzieciom
żyjącym w Syrii. Niestety ich sytuacja może się pogorszyć, gdyż zbliża się zima. Pozbawione
domów, ciepłych ubrań i opieki mogą nie przetrwać tego czasu. Ich los jest w naszych rękach."

  

W odpowiedzi na apel UNICEF-u młodzież naszej szkoły skupiająca się w szkolnym Klubie
UNICEF i Wolontariacie RAZEM włączyła się w pomoc rówieśnikom ze zniszczonej wojną Syrii.

      

Dnia 07.02 oraz 13.03.2018r. wolontariusze: Emilia Ważydrąg, Dominika Mikoś, Oliwia
Lipińska, Dominik Przeklasa oraz Magdalena Robak  przeprowadzili zajęcia edukacyjne dla
klas: 6AP, 5AP, 5CP, 5BP, 2AG, 2BG, 1D  oraz 1B poruszające współczesne problemy
mieszkańców Syrii. Na lekcjach został dokładnie przedstawiony cel naszych działań.
Przybliżyliśmy młodzieży takie tematy jak:  położenie geograficzne Syrii, skutki wojny w Aleppo,
warunki edukacyjne syryjskich dzieci i młodzieży, ich największe trudności i problemy z jakimi
się zmagają oraz sposoby jak możemy tym osobom pomóc.  Uczniowie chętnie włączyli się w
prowadzone lekcje, a także z zainteresowaniem przyglądali się sytuacji swoich rówieśników z
odległego kraju. Napisali  również szczere i wzruszające listy do swoich kolegów z Bliskiego
Wschodu. 
Dzięki zaangażowaniu wielu uczniów naszej szkoły mogliśmy również zorganizować kiermasz
słodkości oraz rękodzieła wykonanego przez uczniów - własnoręcznie szytych poduszek.
Zebrane środki zostaną przekazane na konto UNICEF i umożliwią zakup koców i ciepłej
odzieży dla małych mieszkańców Syrii. Wierzymy, że w ten sposób choć trochę polepszymy ich
trudne życie i na nie jednej twarzy naszych nowych przyjaciół znów zagości uśmiech.

  

Serdecznie dziękujemy wszystkim osobom, które przyłączyły się do naszej akcji!!
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